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Välkommen till releasekonserter på någon av 
följande orter. Vi ber dig osa till Christina Glaeser för 
pressbiljett.
Jacob Karlzon3 kommer att medverka på Kristianstad 
Jazz Festival den 10 juli. Utanför Sverige är trion 
inbjuden till ett antal ännu så länge hemliga festivaler 
under 2011.  Information om dessa kommer att släp-
pas kontinuerligt.

23.3 Stockholm, Fasching
24.3 Malmö, Palladium
25.3 Swedish Jazz Celebration - Musikens Hus, Luleå
22.4 Nefertiti, Göteborg
6.5   Höörs jazzklubb

Jacob Karlzons nya cd, THE BIG PICTURE  som släpps på det danska skiv-
bolaget Stunt Records är inspelad  i Nilento studion i  Göteborg av den väl-
kände teknikern och producenten Lars Nilsson. Han kan också kallas trions 
fjärde medlem,  för just Lars Nilsson och den kreativa miljön i hans studio 
har starkt påverkat musiken och soundet på THE BIG PICTURE.  Lars 
Nilsson har också co-producerat albumet tillsammans med Jacob Karlzon.

JK3 söker ständigt nya musikaliska vägar och på THE BIG PICTURE har 
de funnit ett kosmos , där inspiration från så olika genrer som klassisk 
impressionism,  etnisk musik och  amerikansk metal fördomsfritt blandas 
med ett modernt skandinaviskt, lyriskt uttryck. Här finns ett närvarande,  
pulserande  beat och även den improviserande musikens nerv.

Karlzons virtuositet och tekniska spännvidd är välkänd. Skönhet möter 
det råa i en förtätad intensitet av nyanser och energi med mängder av fär-
ger på paletten. Ett smakfullt och noga avvägt användande av elektronik 
blandas med element av pop och rock. JK3 inbjuder  generöst sina lys-
snare till en förtätad upplevelse utan att på något sätt offra den konstnär-
liga integriteten. 
På THE BIG PICTURE presenteras Karlzons egna verk,  men skivan inne-
håller bland annat också en högst anmärkningsvärd och personlig tolk-
ning av ”Maniac” från filmen Flashdance.

Jacob Karlzon föddes 1970 i Jönköping och kan redan betraktas som en 
jazzveteran. 
Han skivdebuterade 1992 och har sedan dess gjort sju skivor i eget namn. 
Som sideman har han medverkat i mer än 40 produktioner. Jacob har jäm-
förts med musiker som Keith Jarrett,  Bill Evans och vår egen pianolegend 
Jan Johansson. Hans spel känns igen genom en symbios av strålande tek-
nik och stor rytmisk och harmonisk komplexitet. 
Jacob Karlzon har genom åren mottagit mängder av priser. Så sent som 
2010 vann han stort erkännande då han tilldelades utmärkelserna Årets 

jazzmusiker i Sveriges Radio P2s lyssnaromröstning samt Django d’Or-
priset i kategorin “Contemporary Star of Jazz”.

Sedan 1999 är han pianist och musikalisk ledare för Viktoria Tolstoy med 
vilken han har spelat in fyra album. Han är också en viktig medlem i Peter 
Asplund Quartet som 2007 mottog priset Gyllene skivan. 
Nu samarbetar Jacob Karlzon också med den danska sångerskan Hanne 
Boel och JK3 medverkar på hennes kommande album THE SHINING 
OF THINGS. 

Jacob har också spelat med många av jazzens internationella stjärnor: 
Billy Cobham, Kenny Wheeler, Bob Berg, Tim Hagans, Jeff Ballard och 
Norma Winstone. Även nordiska bröder och systrar som Cæcilie Norby, 
Nils Landgren, Silje Nergaard,  Rigmor Gustafsson, Lina Nyberg, Putte 
Wickman, Tolvan Big Band och Anders Bergcrantz  är musiker med vil-
ka Jacob har spelat. Jacob medverkade fö på Bergcrantz  album ABOUT 
TIME, som fick Gyllene Skivan 2008.

Jacobs viktigtaste forum är hans egen trio. 1996 kom den första cd:n, 
TAKE YOUR TIME.  Då bestod trion av Mattias Svensson (bas) och Peter 
Danemo (trummor). Två år senare kom uppföljaren GOING PLACES och 
2002 hade TODAY release. 2003 kom den mycket rosade BIG 5.  Denna 
gång var trion utökad med trumpetaren Peter Asplund och saxofonisten 
Karl-Martin Almqvist. IMPROVISATIONAL 3 från hösten 2008 är Jacobs 
första soloalbum för piano. HEAT, med egna kompositioner, men ock-
så med nummer av hårdrocksbandet KoRn och kompositören Maurice 
Ravel utgavs 2009.
 
Sedan 2008 består trion av  Hans Andersson (bas) och Jonas Holgersson 
(trummor). De har turnerat flitigt och framträtt på klubbar och festivaler i 
Skandinavien, Tyskland, Frankrike, Italien, Storbritannien mm.
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